ai soli fini del rilascio del certificato di esecuzione, i 
lavori s'intendono appartenenti alla categoria OG.1 classifica I
3.4) - Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri per la sicurezza):
    € 23.517,73 ( euro ventitremilacinquecentodiciasette/73);
    Importo a base d'asta soggetto a ribasso € 22.812,20 
    (euro ventiduemilaottocentododici/20)
3.5) - Oneri per l'attuazione dei piani della sicurezza non soggetti a ribasso:
        € 705,53 (euro settecentocinque/53)
3.6) -  non  vi  sono  parte  dei  lavori  da  eseguire  per  le  quali  occorre  una  speciale 
abilitazione;
3.7)- Modalità di determinazione del corrispettivo: a misura ai sensi di quanto previsto dal 
combinato disposto degli arti 19, comma 14, e 21, comma 1, del " Testo Coordinato".